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Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/10/2013

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs/CTHs) / Residential mortgage loans

 12.529,10 4.527.983,77  4.515.454,67 107  2,17  2,48  2,23 6  2,32  2,48 2,17 107  49,255 49,384Andalucía / Andalucia

 800,40 1.569.825,81  1.569.025,41 44  0,89  0,86  1,49 4  0,15  0,86 0,89 44  42,997 43,016Aragón / Aragon

 193,46 96.896,03  96.702,57 2  0,04  0,05  0,37 1  0,04  0,05 0,04 2  58,494 58,611Asturias / Asturias

 49.676,69 8.327.474,88  8.277.798,19 171  3,46  4,56  5,58 15  9,18  4,54 3,45 170  46,748 47,040Canarias / Canary Islands

 0,00 55.074,94  55.074,94 1  0,02  0,03  0,00 0  0,00  0,03 0,02 1  55,902 55,902Cantabria / Cantabria

 225,71 1.502.860,02  1.502.634,31 38  0,77  0,82  0,37 1  0,04  0,82 0,77 38  35,238 35,239Castilla y León / Castilla-Leon

 28.569,90 7.526.988,60  7.498.418,70 213  4,31  4,12  4,09 11  5,28  4,12 4,32 213  45,484 45,762Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 43.851,16 17.707.619,64  17.663.768,48 308  6,24  9,69  7,43 20  8,11  9,70 6,22 307  47,267 47,258Cataluña / Catalonia

 346.512,52 97.081.819,88  96.735.307,36 3.133  63,43  53,13  68,03 183  64,06  53,10 63,46 3.131  40,469 40,610Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 103.897,78  103.897,78 2  0,04  0,06  0,00 0  0,00  0,06 0,04 2  47,785 47,785Extremadura / Extremadura

 894,30 1.113.774,91  1.112.880,61 32  0,65  0,61  0,74 2  0,17  0,61 0,65 32  38,499 38,516Galicia / Galicia

 19.685,56 6.473.550,11  6.453.864,55 136  2,75  3,54  2,60 7  3,64  3,54 2,76 136  45,397 45,487Islas Baleares / Balearic Islands

 0,00 60.728,79  60.728,79 3  0,06  0,03  0,00 0  0,00  0,03 0,06 3  43,690 43,690La Rioja / La Rioja

 28.289,70 31.953.849,57  31.925.559,87 621  12,57  17,49  5,58 15  5,23  17,52 12,59 621  45,712 45,754Madrid / Madrid

 8.781,85 1.765.638,05  1.756.856,20 49  0,99  0,97  1,12 3  1,62  0,96 0,97 48  42,789 42,834Murcia / Murcia

 0,00 833.529,09  833.529,09 25  0,51  0,46  0,00 0  0,00  0,46 0,51 25  40,650 40,650Navarra / Navarra

 912,78 2.017.792,69  2.016.879,91 54  1,09  1,10  0,37 1  0,17  1,11 1,09 54  46,476 46,500País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 182.719.304,56 4.939

 188.953,85
 95,70

 36.995,20

 540.923,13 269

 2.010,87
 0,06

 87.185,63

 182.178.381,43 4.934

 36.923,06
 95,70

 188.953,85

 43,007 43,119
 33,790 33,882
 0,000 0,165

 66,590 71,697

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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